PRUD’HOMME TRANSMISSIONS  -  F 93203 SAINT-DENIS CEDEX - TEL. 01 48 11 46 00 - FAX. 01 48 34 49 49 - www.prudhomme-trans.com - info@prudhomme-trans.com
SOUS RÉSERVE DE TOUTE MODIFICATION DE CONSTRUCTION OU D’ERREUR TYPOGRAPHIQUE DONNEES TECHNIQUES ET PRIX MODIFIABLES SANS PREAVIS
118
COURROIE SYNCHRONE EN POLYURÉTHANE
Type Z
 T2,5-120  48
La
rg

 T5-750  150
 T5-780  156
 T5-815  163
 T5-830  166
 T5-840  168
 T5-885  177
 T5-900  180
 T5-990  198
 T5-1000 200
 T5-1075  215
 T5-1100  220
 T5-1215  243
 T5-1350 270
 T5-1440 288
Type Z
 T10-260  26
La
rg
eu
rs
sta
nd
ar
d :
 10
 -
12
 -1
6 -
 2
0 -
 2
5 -
 3
2 -
 5
0
 T10-320 32
 T10-370  37
 T10-400  40
 T10-410  41
 T10-440  44
 T10-500  50
 T10-530  53
 T10-550 55
 T10-560  56
 T10-600  60
 T10-610  61
 T10-630  63
 T10-650 65
 T10-660  66
 T10-690  69
 T10-700  70
 T10-720  72
 T10-750  75
 T10-780  78
 T10-810  81
 T10-840  84
 T10-880  88
 T10-890  89
 T10-900  90
 T10-920  92
 T10-960  96
 T10-970  97
 T10-980  98
 T10-1010  101
 T10-1050 105
Type Z
 T10-1080  108
La
rg
eu
rs
sta
nd
ar
d :
 10
 -
12
 -1
6 -
 2
0 -
 2
5 -
 3
2 -
 5
0
 T10-1110  111
 T10-1140  114
 T10-1150  115
 T10-1200 120
 T10-1210  121
 T10-1240  124
 T10-1250  125
 T10-1300  130
 T10-1320  132
 T10-1350  135
 T10-1390  139
 T10-1400  140
 T10-1420  142
 T10-1460  146
 T10-1500  150
 T10-1560  156
 T10-1610  161
 T10-1750  175
 T10-1780  178
 T10-1800 180
 T10-1880  188
 T10-1960  196
 T10-2250  225
Type Z
T5 DL-300 60
La
rg

T5 DL-450 90
T5 DL-460 92
T5 DL-500 100
T5 DL-550 110
T5 DL-590 118
T5 DL-600 120
T5 DL-620 124
T5 DL-650 130
T5 DL-700 140
T5 DL-750 150
T5 DL-815 163
T5 DL-900 180
T5 DL-940 188
T5 DL-1100 220
Type Z
 T10 DL-600 60
La
rg
eu
rs
sta
nd
ar
d :
 10
 -
12
 -
16
 -
20
 -
25
 -
32
 -
50
 T10 DL-630  63
 T10 DL-660  66
 T10 DL-700 70
 T10 DL-750 75
 T10 DL-800 80
 T10 DL-840  84
 T10 DL-900 90
 T10 DL-980  98
 T10 DL-1000 100
 T10 DL-1100 110
 T10 DL-1200 120
 T10 DL-1210  121
 T10 DL-1300 130
 T10 DL-1320  132
 T10 DL-1420  142
 T10 DL-1600 160
 T10 DL-1610  161
 T10 DL-1700 170
 T10 DL-1880  188
T2,5 T5 T10 T5DL
Double denture
T10DL
Double denture